Pada bagan di atas, alur kerja yang dilalui penulis dalam setiap proyek, selama masa 

magang melibatkan beberapa departemen lainnya sebelum berakhir pada 

departemen penulis, yaitu departemen Produksi.  

Tugas dan Uraian Kerja Magang  
Dalam periode program magang yang berjalan selama 124 (seratus dua 

puluh empat) hari di Redcomm Indonesia sebagai Producer Intern, penulis 

berperan dan memiliki tanggung jawab yang serupa dengan posisi Associate 

Producer yang ada di bawah Departemen Produksi. Selama masa magang, penulis 

dibimbing oleh 2 Supervisor bernama Putri Dian Tika dan Khansa Maretha yang